ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.02.2017 года № 104

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 12.09.2014 года № 1136

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского  муниципального района             от 12.09.2014 года № 1136 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы»  (с изменениями от 23.12.2015 года № 1002, от 31.12.2015 года № 1052, от 04.03.2016 года № 94, от 01.11.2016 года № 663,                            от 30.12.2016 года № 873), следующие изменения:
в приложении 1 к указанной Программе:
в пункте 5 цифры «15963,300» заменить цифрами «17057,145»;
пункт 6 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев